
12 gerais Belém, terça-feira, 10 de novemBro de 2020

Pregão Eletrônico SRP nº 12/2020
Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos eletrônicos e 

materiais permanentes diversos destinados à manutenção de Setores 
Administrativos, Laboratórios de Pesquisa, Coleções Científicas e Parque 
Zoobotânico pertencentes ao Museu Goeldi em Belém do Pará, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Data Abertura da Sessão: 20/11/2020 às 09:30h 
(horário de Brasília/DF). Local de Realização: https://www.gov.br/compras. 
Edital Completo e informações adicionais no sítio oficial do Museu Goeldi (link 
http://bit.ly/32T3Bp7).

AVISO DE LICITAÇÃO

MUSEU PARAENSE 
EMÍLIO GOELDI - MPEG

MINISTÉRIO DA
CIÊNCIA, TECNOLOGIA,

E INOVAÇÕES 

Pregão Eletrônico SRP NR 05/2020
A Seção Licitações e Contratos do Colégio Militar de Belém torna público que 
será realizada no site www.comprasgovernamentais.gov.br  a  licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nr 05/2020. OBJETO: Eventual 
aquisição de material esportivo para atender as necessidades do CMBel 
e demais participantes que integram o GCALC da Guarnição de Belém. 
ABERTURA: 24/11/2020, às 10:00h (horário de Brasília). O edital será obtido 
através do site www.comprasgovernamentais.gov.br. Maiores esclarecimentos 
serão fornecidos pela Seção de Licitações e Contratos do Colégio Militar de 
Belém. Telefone para contato: (91) 3211-7254.

Belém-PA, de 10 de novembro de 2020
TALMO EVARISTO DO NASCIMENTO – Cel

Ordenador de Despesas do Colégio Militar de Belém

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO  BRASILEIRO
COLÉGIO MILITAR DE BELÉM MINISTÉRIO DA 

DEFESA

dilsonjunior
Destacar

dilsonjunior
Destacar

dilsonjunior
Destacar

dilsonjunior
Destacar

dilsonjunior
Destacar


